关于推荐2015年度山东省高等学校
省级优秀学生的通知

各班：
根据《山东省教育厅关于评选高等学校优秀学生优秀学生干部和先进班集体的通知》（鲁教学字〔2016〕3号）精神，现将有关事项通知如下：

一、评选范围：2014级高职班级
二、评选条件
1、坚持四项基本原则，坚持党的基本路线，认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，政治上积极要求进步，具有较高的思想政治素质；积极参加学校组织的各项活动，热爱集体，团结同学；有优良的道德品质和良好的文明行为，模范遵守学院的各项规章制度。

2、热爱所学专业，学习目的明确，态度端正，勤奋刻苦，善于学习和吸收新知识，有较强的分析问题和解决问题的能力，具有开拓创新精神，学习成绩优异。

3、积极参加体育锻炼和文娱活动，有健康的身体、良好的卫生习惯和心理素质，达到《国家体育锻炼标准》。

4、学年内获得院级三好学生（优秀团员）荣誉称号，或在某一方面成绩特别突出。

三、名额分配：每班推荐一名侯选人
四、评选要求：各班要坚持公开、公平、公正、民主的原则，动员全班同学积极参与，严格按照《评选办法》规定的条件和程序确定候选人，经公示无异议后（公示期为五个工作日），于3月10日前将班级、学生姓名及所获得荣誉交至学生科王光德老师处。
机电工程系
2016年3月7日